IV TRAIL DE LA CASTANA - CTO CyL TRAIL CORTO 2024

19 Octubre 2024

ABSOLUTA MASCULINA (6)
Finalizados (6)
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Pedro PINILLAS CARRO

Borja ALONSO CARRO

Manuel MENDEZ GAVELA
Jesus MATA FERNANDEZ
Alberto CEREZALES BARDERA
Pablo PAJA DOMINGUEZ

Trail - Clasificaciones Locales

sCat p?

VAM 17

TIEMPO
1:45:27
1:49:02
2:02:38
2:11:10
2:49:16
3:12:18
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CLUB

C.D. MONTANA LA BOVEDA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. MONTANA LA BOVEDA
INDEPENDIENTE

inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD
Paramo
Sorbeda
Sorbeda
Sorbeda
Paramo Sil
Sorbeda Del Sil






